"Eletro-tek "

Pazsgyra e ke Ardhureve dhe Shperzimeyve 2014
Bazuar ne kagifikimin 2 shpenzimewe &lpas natyres

Perivdhe o071, 200431, 12 2014 (Pasgyra ar 2)
Monedha teke
Pershkrimi i Elemanteve SHENTME Perludle
P Raportuese Paraarohiese
1 SHITIET NETD P.ASK.L 150466 714 162,345,724

2 Teardhura te tjera nga veprimtarite & shicytezimit PASh.2

3  Ndryshimet ne Inventaeln & pradukteve te gatshme PASK 3

dhe te punes ne procest pekesime! rgihen 5 shoehrime
the rrifet si pakesim | shpenzdimeve (Shpen? negative

4 Maflrat lendet & para dhe sherbimet te konsumuarg PAShg | -137,783,785 -13%, 588,863

5 Shenzime personeli P.A.5h.5 -6,556,371 -2, 870,965
Pagat -5,712 400 -6,744,615
Shpanztme te siguimeve shogerore -153.571 -I,126,350

Shpenzimet per pensionat

&  Renia pa viere (Zhyleresimi) dhe amortiziml P.A.Sh.B -1,881,869
7  Shpenzime te tjera ng= vepricitaria € shoytezimit P.ASh.7 -14,373, 528 -8,956,010
8 Totali i shpenzimeve {shumat 41 PAShE | -158.823,665 -154,697, 707
8  Fitimf (humhja) nga veprimiaria o shiryteglmit { K P.ASh.S ;- -B,556,081 11,648,019

10 Te ardhurat dhe shperzimet financiare nga njesite & ki P.A,5h.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ROa pjesemarm] P.ASh.11

12 Te ardburat dhe shpenzimet finandare P.ASh.12 7,596,212 -5, 708,738
Tz ardhurat dhe shpensimet finans nga invest b= tera financ {P8 5h12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet Anancare nga interssi o |PASkZ2 7,533,658 5,697,206
Fitlmat nga kaersi i kernbimit PA.5h12.9 -62,543 -10,533
Te ardhura dhe shpenzime te Hera financare F.AER.12.4
13  Tetali i te ardhurave dhe shpenzimeye pa caktuzra P.A5h, 12 17,120,300 150,972
14 Fitimi Para Takimit PASh. 149 1,167,107 6,090,252
15 Shpenzimet per tatimin = fitimit F.A.5h,15 175,066 603,025
16 Frtim! {(Humbja) Netg nga Fitimi . P.ASh.15 -16,12B,259 5,330,255

17 iElemnbe te pasqyrave te kansaliduara P.ALH 17




